
 
 

Výzva k podání nabídky  
 

PREAMBULE 
 

Tato zakázka je financována z veřejných prostředků. 
 

Zakázka není zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, kdy se jedná o zakázku malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek.   

 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 
1. Identifikační údaje zadavatele  

Název Město Kryry 

Sídlo Hlavní 1, 439 81 Kryry 

Právní forma 801-Obec 

Zastoupený 
PhDr. Ing. Mgr. et Mgr. Václav Kadleček, starosta 

města 

IČO 00265080 

DIČ CZ00265080 

Kontaktní osoba Ivana Aujezdská 

Telefon +420 477477546 

E-mail: podatelna@kryry.cz 

 
2. Název a popis předmětu zakázky 

 
Název zakázky: 
  

Parkoviště ul. Tovární, Kryry 
 
Druh a předmět zakázky:  
 
Druh zakázky: stavební práce 
 
Předmětem zakázky je stavba parkoviště je umístěno v intravilánu obce Kryry v Ústeckým kraji. 
Stavba se nachází v zastavěném území a slouží k odstavení a parkování vozidel. Stavba bude 
umístěna podél komunikace III/2241 a je v souladu s územním plánem dotčených obcí. 

 
Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Miroslav Bělíček, 
Tovární 63 439 81, Kryry IČ: 08230935. 

 
Specifikace stavebních prací 
 
 Předmět zakázky na stavební práce je detailně vymezen požadavky zadavatele a 
dokumentací k výběrovému řízení: 
Příloha A – Průvodní zpráva  
PŘÍLOHA B – Souhrnná technická zpráva 
PŘÍLOHA C1 - Situační výkres širších vztahů 
PŘÍLOHA C2 - Katastrální situační výkres 
PŘÍLOHA C3 - Koordinační situační výkres 
PŘÍLOHA D.1 – Technická zpráva 
PŘÍLOHA D.2 – Situace 
PŘÍLOHA D.4 – Vzorové řezy 
PŘÍLOHA D.5 – Rozhledové poměry 



PŘÍLOHA E.4 – Geodetické zaměření 
PŘÍLOHA E.6 – Geologický průzkum 
PŘÍLOHA F – Dodatečné povolení stavby 
PŘÍLOHA G – Povolení připojení stavby 
 
 Před zahájením prací, jejichž provedení se bude řídit technologickými předpisy výrobce příp. 
distributora, bude uchazeč povinen, v případě požadavku zadavatele, předložit technologický předpis 
případně montážní návod, pro ověření dodržení předepsaných postupů provádění montážních prací. 
 
 Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku provádění prací 
budou po provedení uvedeny uchazečem do původního stavu, v případě zničení nebo nenávratného 
poškození budou uchazečem na jeho náklad nahrazeny novými.  

 

 Uchazeč přejímá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování 
předpisů o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, kvalitu prováděných prací včetně celé stavby.  

 

 Všechny škody a ztráty, které příp. na stavbě vzniknou, jdou k tíži uchazeče, za všechny 
škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím na stavbě nezúčastněným osobám, příp. 
zadavateli, zodpovídá uchazeč, který je povinen hradit vzniklou škodu.  
 
Soupis prací a dodávek 
 
Soupis prací a dodávek je uveden v  
 
Příloha č. 5 Položkový rozpočet  
 
 Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu na základě položkového rozpočtu (ocenění všech 
položek), který obsahuje rozsah a druh požadovaných stavebních prací a použitého materiálu.  
 
 Uchazeč se seznámí s podrobným popisem prací a s požadavky zadavatele a pečlivě zváží 
všechna množství do položkového rozpočtu zahrnutá. Případné připomínky uchazeč uplatní formou 
písemné žádosti o dodatečné informace.  

 V ceně díla budou zcela zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které uchazeči v souvislosti 
s plněním předmětu díla vzniknou a bez kterých by dílo nebylo funkční nebo nedosahovalo 
požadované kvality. 

 Zadavatel nepřipouští upravovat, či měnit položky rozpočtu, kdy uchazeč pouze vyplní 
hodnoty nabízených prací a dodávek. 
 
  
Vymezení předmětu zakázky prostřednictvím klasifikace CPV:  

Popis: CPV: 

Stavební práce 45000000-7 

 
3. Předpokládaná hodnota zakázky 

 
Předpokládaná hodnota zakázky: 431.759 Kč bez DPH 
 
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídky 

 
Lhůta pro podání nabídky:     26. 4. 2023 do 10:00 hod. 
 
Místo pro podání nabídky: Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry 
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek je Ivana Aujezdská. 
 



Uchazeč může doručit nabídku osobně, prostřednictvím třetí osoby v místě pro podání, 
případně nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu sídla zadavatele s tím, že 
odpovědnost za doručení zásilky obsahující nabídku ve lhůtě pro podání nabídek zůstává plně na 
uchazeči. 
 

Osobně podané nabídky se přijímají na výše uvedené adrese zadavatele zakázky v 
pracovních dnech od 7:30 do 12:30, a to mimo poslední den lhůty pro podání nabídek, kdy lze 
nabídku doručit nejpozději ve lhůtě pro podání nabídky. 

 
5. Vysvětlení zadávacích podmínek 

 
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout uchazečům vysvětlení 
elektronickou formou prostřednictvím e-mailů uchazečů.  

 
6. Naplnění podmínek § 6 zákona o zadávání veřejných zakázek 

 

Uchazeč, s nímž bude uzavřena smlouva o dílo je povinen zachovávat důstojné pracovní 
podmínky po celou dobu plnění zakázky a plnit zakázku za účasti pracovníků v souladu se zákoníkem 
práce a zákonem o zaměstnanosti. Uchazeč je povinen při plnění zakázky plnit tuto primárně sám 
a/nebo prostřednictvím svých zaměstnanců, kdy tak dojde plněním zakázky ke vzniku pracovní 
příležitosti pro fyzické osoby konající práci pro uchazeče v souladu s příslušnými pracovněprávními 
předpisy. 
 

Stavba nebude mít negativní vliv na okolní stavby a pozemky. Vlastní stavební činnost nesmí 
způsobit únik škodlivých látek do ovzduší ani vod. Prašnost bude omezována na minimum důsledným 
čištěním mechanizačních prostředků dodavatelů při výjezdu na veřejné komunikace. Staveniště po 
skončení stavby musí být uvedeno do původního nebo dohodnutého stavu. Dodavatel je povinen 
udržovat své mechanizační prostředky v takovém technickém stavu aby nemohlo dojít k úniku ropných 
produktů a to i při jejich skladování. Dále je dodavatel povinen řídit se zákonem č. 541/2020 Sb., 
o odpadech a likvidovat odpady vyprodukované v průběhu výstavby ve smyslu tohoto zákona, tj. 
likvidovat odpady na skládkách k tomu určených, popř. likvidovat odpady prostřednictvím 
autorizovaných zabývajících se likvidací nebezpečných či jiných odpadů. Po provedení stavebních 
prací bude okolí stavby a pozemky zasažené stavbou upraveny do původního stavu. 
 

Zadavatel v rámci enviromenálně odpovědného postupu požaduje i dlouhou životnost 
provedených prací a dodávek. Zajištění dlouhé životnosti provedeních prací a dodávek zadavatel 
spatřuje v poskytnutí dostatečně dlouhé záruky na provedené práce a dodávky, kdy záruka za jakost a 
záruka za vady je dílčím hodnotícím kritériem. 
 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč při realizaci zakázky postupoval v souladu s postupy dle 
nejnovějších technických řešení. Uchazeč je povinen při plnění díla používat moderní materiály 
zajištující zvýšení životnosti realizovaného díla. 

 

7. Nabídka 

 
Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku do výběrového řízení, a to samostatně, 

nebo ve sdružení. Podá-li uchazeč více nabídek samostatně, ve sdružení, nebo samostatně i ve 
sdružení, budou všechny takové nabídky vyřazeny. 

 
Podává-li nabídku uchazeč jako sdružení, je povinen přiložit k nabídce v originále, ověřené 

kopii či kopii smlouvu o sdružení. 
 

Nabídka se podává písemně ve vytištěné podobě nejméně v jednom originále v českém 
jazyce v jedné řádně uzavřené obálce s označením zakázky „Parkoviště ul. Tovární, Kryry“ - se 
zřetelnou výzvou „NEOTEVÍRAT před termínem pro otevírání obálek!“. 

  



Uchazeč na obálce uvede identifikační údaje uchazeče za účelem jeho řádné identifikace, 
zejména pak název uchazeče, adresu a IČO. 

 
Nabídka musí být datována a podepsána oprávněnou osobou zastupující uchazeče dle výpisu 

z obchodního rejstříku, nebo uchazečem samotným, jedná-li se o fyzickou osobu. Pokud za 
uchazeče jedná při podání nabídky zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 
v originále nebo v úředně ověřené kopii předložena plná moc podepsaná uchazečem či osobou 
oprávněnou zastupovat uchazeče. 
 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka uchazeče byla zpracována dle osnovy níže uvedené:  
 

- Příloha č. 1 Krycí list nabídky  

- Příloha č. 2 Prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace  

- Příloha č. 3 Hodnotící kritérium 

- Příloha č. 4 Návrh Smlouvy o dílo 
- Příloha č. 5 Položkový rozpočet  
-  

 Zadavatel upozorňuje uchazeče, že tato výzva společně s přílohami jsou v elektronické 
podobě uveřejněny na elektronické úřední desce zadavatele. 
 
 Zadavatel doporučuje, aby uchazeč nabídku podal v pevně spojené podobě tak, aby bylo 
zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky v počtu: 1 originál a 1 kopie. Nabídka nebude 
obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 
 Zadavatel upozorňuje uchazeče, že v případě nerespektování doporučené osnovy nabídky, 
může být nabídka vyloučena, nebude-li obsahovat všechny náležitosti stanovené a požadované 
zadavatelem. Předložení návrhu smlouvy o dílo a dokumentů prokazujících splnění kvalifikace je 
povinné. 
 
Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázání svou nabídkou, je do 31. 5. 2023. 
 
Zadavatel nepřipouští více variant nabídek od jednoho uchazeče. 

 
8. Nabídková cena 

 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná se 

započtením veškerých nákladů po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými 
v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách. Nabídková cena musí být zpracována za celé plnění 
zakázky. Uchazeč vyplní nabídkovou cenu do přílohy č. 3 Hodnotící kritérium. 
 
Nabídková cena v Kč bude v členění: 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Celkem nabídková cena v Kč    
 

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace. Splnění kvalifikace prokáže uchazeč, 
který splní kvalifikační předpoklady uvedené dále. 

 
Základní kvalifikační předpoklady 
 

Způsobilým není uchazeč, který 
  
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o zadávání veřejných zakázek nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla uchazeče; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, a to v případě právnické osoby ani tato právnická osoba, každý člen jejího statutárního 
orgánu a osoba zastupující právnickou osobu v jejím statutárním orgánu, 



  
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 
  
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 
  
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
  
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla uchazeče. 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů doloží uchazeč o zakázku formou Prohlášení 
uchazeče o splnění kvalifikace, které je přílohou č. 2 

 
Profesní kvalifikační předpoklady:  
 
 předložením kopie dokladu o oprávnění k podnikání – např. výpisu z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, pokud je v ní zapsán nebo jiného dokladu podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zadávané zakázky, nebo čestné prohlášení dokládající splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů 
 
 - provádění staveb, jejich změn a odstraňování  
 

Část kvalifikace může být splněna prostřednictvím poddodavatele, tuto skutečnost je uchazeč 
povinen ve své nabídce výslovně uvést a doložit splnění kvalifikace. Prostřednictvím poddodavatele 
nelze plnit základní kvalifikační předpoklady. 

 

Splnění kvalifikačních předpokladů doloží uchazeč o zakázku formou Prohlášení uchazeče o 
splnění kvalifikace, které je přílohou č. 2. 
 
Důsledek nesplnění kvalifikace 
 

Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude vyloučen z účasti ve 
výběrovém řízení.  

 
10. Otevírání obálek s nabídkami 

 
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek na adrese sídla zadavatele. Otevírání obálek se mohou účastnit osoby, které podaly nabídku 
do výběrového řízení. 

 
11. Hodnotící kritérium 

 
Nabídky uchazečů budou hodnoceny z hlediska ekonomické výhodnosti, kdy jediným 

hodnotícím kritériem je nabídková cena za předmět plnění zakázky v Kč bez DPH. 
 
Nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý 

předmět plnění. Dodavatel nabídne výši ceny za celý předmět plnění zakázky. Bude hodnocena cena 
v Kč za celý předmět plnění zakázky bez DPH.  
 

Posouzení a hodnocení nabídek se bude konat bezprostředně po otevírání obálek s 
nabídkami na adrese sídla zadavatele. Posouzení a hodnocení nabídek je neveřejné. 
 

O provedeném otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek bude sepsán protokol. 
Celkové hodnocení bude provedeno v jedné tabulce dle ekonomické výhodnosti. 
 

Jestliže bude nabídka shledána jako nejasná nebo neúplná, může být uchazeč vyzván k 
jejímu doplnění nebo objasnění ve stanovené lhůtě. Doplněním nebo objasněním nabídek nesmí být 



změněna nabídková cena a/nebo údaje a informace, které jsou předmětem hodnocení. V případě, že 
uchazeč nabídku v dodatečné lhůtě nedoplní nebo neobjasní, případně zadavatel nepromine pozdní 
doplnění nebo objasnění, musí být tato nabídka vyřazena. 
 

 

12. Doba a místo plnění 

 
Termín uzavření smlouvy: předpokládaný termín uzavření smlouvy květen 2023 
Termín plnění: od 5/2023 do 3 měsíců ode dne předání staveniště 
Místo plnění: Město Kryry  
 

S ohledem na veřejnou přístupnost místa plnění nebude prohlídka místa plnění organizována, každý 
uchazeč je oprávněn realizovat seznámení se s místem plnění samostatně. 
 

13. Obchodní podmínky 

 
Zadavatel stanoví obchodní podmínky formou závazného návrhu smlouvy, který je přílohou č. 

4. Smlouva bude uzavřena s vítězným uchazečem. 
 

Zadavatel připouští pouze doplnění návrhu smlouvy uchazečem v rámci přípravy návrhu 
smlouvy, který musí být přílohou nabídky a který musí být podepsán oprávněným zástupcem 
uchazeče. 
 

Návrh Smlouvy musí v plném rozsahu respektovat zadávací podmínky stanovené 
zadavatelem.  
 
  Uchazeč je povinen po dobu 10 let ode dne ukončení plnění předmětu zakázky uchovávat 
veškeré dokumenty související s předmětnou zakázkou a na písemné vyžádání zadavatele je 
zpřístupnit zadavateli nebo kontrolním orgánům. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že výdaje, které by mu na 
základě smlouvy měly vzniknout, budou kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé. 
 
Platební podmínky 
 

Platební podmínky jsou specifikovány v závazném návrhu smlouvy. Uchazeči doplní tento 
návrh o údaje nezbytné pro vznik smlouvy a dále doplní i další údaje požadované zadavatelem a 
předloží jej jako součást své nabídky. 
 

Realizace úhrady ceny díla bude prováděna na základě faktur vystavených uchazečem. 
Uchazeč je oprávněn vystavit konečnou fakturu nejdříve v den předání a převzetí předmětu zakázky. 

 
 

14. Jednací jazyk 

 
Zadavatel požaduje, aby nabídky byly podány pouze v českém jazyce. 

 
Jednací jazyk výběrového řízení je jazyk český bez ohledu na příslušnost uchazeče. Veškeré 

úkony zadavatele budou činěny v českém jazyce.  
 

15. Jistota 

 
Jistota není požadována. 

 
16. Další podmínky zadavatele 

 
 Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém 
řízení. 
 



 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 
informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci uchazeče, je uchazeč povinen doložit 
zadavateli splnění kvalifikace do 10 dnů ode dne oznámení změny kvalifikace zadavateli. 
 
 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, zůstane-li po posouzení nabídek pouze 
jediná nabídka k hodnocení. 
 
  Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodu, a to až do doby 
uzavření smlouvy o dílo.  

 
17. Přílohy  

 
Příloha č. 1 Krycí list 

Příloha č. 2 Prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace  

Příloha č. 3 Hodnotící kritérium 

Příloha č. 4 Návrh Smlouvy o dílo 
Příloha č. 5 Položkový rozpočet  

 
Příloha A – Průvodní zpráva  
PŘÍLOHA B – Souhrnná technická zpráva 
PŘÍLOHA C.1 - Situační výkres širších vztahů 
PŘÍLOHA C.2 - Katastrální situační výkres 
PŘÍLOHA C.3 - Koordinační situační výkres 
PŘÍLOHA D.1 – Technická zpráva 
PŘÍLOHA D.2 – Situace 
PŘÍLOHA D.4 – Vzorové řezy 
PŘÍLOHA D.5 – Rozhledové poměry 
PŘÍLOHA E.4 – Geodetické zaměření 
PŘÍLOHA E.6 – Geologický průzkum 
PŘÍLOHA F – Dodatečné povolení stavby 
PŘÍLOHA G – Povolení připojení stavby 
 
V Kryry dne  
  
 
  
       …………….………………………..………. 
       Město Kryry 

PhDr. Ing. Mgr. et Mgr. Václav Kadleček, 

starosta města 

 


		2023-04-11T08:46:59+0200
	PhDr. Ing. Mgr. et Mgr. Václav Kadleček




